

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Thomas Berthou ApS

Carstensgade 6-10, 6270 Tønder

CVR-nr. 36 05 38 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Thomas Berthou ApS Carstensgade 6-10 6270 Tønder CVR-nr.: 36 05 38 60 Stiftet: 29. juli 2014 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Søgaard Kjærulff Berthou
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne S. Smits, G. Eckhoff & T. Berthou I/S, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på 102.090 kr. mod et overskud i 2017 på t.kr. 34. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2018 kr. 152.090.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.285.077	1.178
1 Personaleomkostninger	-1.082.422	-1.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.650	-40
Driftsresultat	144.005	45
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.792	-1
Resultat før skat	131.245	44
Skat af årets resultat	-29.155	-10
Årets resultat	102.090	34
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	102.090	44
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	102.090	34

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	72.910	100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	72.910	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.075	29
Materielle anlægsaktiver i alt	437.075	29
Kapitalandele i associerede virksomheder	151.537	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.537	125
Anlægsaktiver i alt	661.522	254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.152	2
Tilgodehavender i alt	15.152	2
Likvide beholdninger	84.133	66
Omsætningsaktiver i alt	99.285	68
Aktiver i alt	760.807	322

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.090	44
Egenkapital i alt	152.090	94
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.529	4
Hensatte forpligtelser i alt	20.529	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	293.671	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.671	0
Kortfristet del af langfristet gæld	57.841	0
Anden gæld	236.676	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.517	224
Gældsforpligtelser i alt	588.188	224
Passiver i alt	760.807	322

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	995.035	1.013
Pensioner	82.223	75
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	1.082.422	1.093
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i køretøj.		